
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

 510105 0800 001 Remuneraciones Unificadas 153,288.00 1,578.00 154,866.00 0.00 11,788.00 11,788.00 11,788.00 93,954.00 93,954.00 0.00 39.33

 510106 0800 001 Salarios Unificados 6,732.00 0.00 6,732.00 0.00 561.00 561.00 561.00 3,927.00 3,927.00 0.00 41.67

 510203 0800 001 Decimo Tercer Sueldo 15,106.00 0.00 15,106.00 0.00 101.00 101.00 101.00 14,436.67 14,436.67 0.00 4.43

 510204 0800 001 Decimo Cuarto Sueldo 6,176.00 94.48 6,270.48 0.00 32.83 32.83 32.83 328.40 328.40 0.00 94.76

 510510 0800 001 Servicios Personales por Contrato 15,106.00 -6,668.40 8,437.60 0.00 1,244.00 1,244.00 1,244.00 2,217.60 2,217.60 0.00 73.72

 510512 0800 001 Subrogacion 0.00 3,592.00 3,592.00 0.00 990.00 990.00 990.00 2,003.33 2,003.33 0.00 44.23

 510601 0800 001 Aporte Patronal 17,662.00 0.00 17,662.00 0.00 1,421.33 1,421.33 1,421.33 10,689.44 10,689.44 0.00 39.48

 510602 0800 001 Fondo de Reserva 15,106.00 -321.67 14,784.33 0.00 1,080.47 1,080.47 1,080.47 9,269.53 9,269.53 0.00 37.30

 510704 0800 001 Compensacion por Desahucio 0.00 4,245.75 4,245.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510707 0800 001 Compensacion por Vacaciones no 
Gozadas por Cesacion de Funciones

0.00 479.84 479.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 136,825.97229,176.00 3,000.00 232,176.00 0.00 17,218.63 17,218.63 17,218.63 136,825.97 0.00 7.42
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530101 0801 001 Agua Potable 342.00 0.00 342.00 0.00 26.91 26.91 26.91 93.19 101.47 0.00 70.33

 530104 0801 001 Energia Electrica 6,182.00 0.00 6,182.00 0.00 456.85 456.85 456.85 3,898.88 3,898.88 0.00 36.93

 530105 0801 001 Telecomunicaciones 2,472.00 0.00 2,472.00 0.00 169.90 169.90 169.90 1,575.11 1,575.11 0.00 36.28

 530106 0801 001 Servicio de Correo 186.00 0.00 186.00 0.00 14.00 14.00 14.00 168.49 168.49 0.00 9.41

 530203 0801 001 Almacenamiento - Embalaje - 
Desembalaje Envase Desenvase y 
Recarga de Extintores

0.00 134.40 134.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530804 0801 001 Materiales de Oficina 1,653.00 -15.58 1,637.42 0.00 809.93 809.93 809.93 704.15 704.15 0.00 57.00

 530805 0801 001 Materiales de Aseo 0.00 125.00 125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125.00 125.00 0.00 0.00

 530807 0801 001 Materiales de Impresion- Fotografia- 
Reproduccion y Publicaciones

736.00 1,990.00 2,726.00 0.00 20.60 20.60 20.60 198.26 198.26 0.00 92.73

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 6,763.0811,571.00 2,233.82 13,804.82 0.00 1,498.19 1,498.19 1,498.19 6,771.36 0.00 10.85
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

 570201 0801 001 Seguros 1,447.00 0.00 1,447.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,447.00 1,447.00 0.00 0.00

 570301 0801 001 Dietas 4,512.00 0.00 4,512.00 0.00 846.00 846.00 846.00 2,397.00 2,397.00 0.00 46.88

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 3,844.005,959.00 0.00 5,959.00 0.00 846.00 846.00 846.00 3,844.00 0.00 14.20
TOTAL 01 00  SIN SUBPROGRAMA 5,233.82246,706.00 251,939.82 0.00 19,562.82 19,562.82 19,562.82 147,433.05 147,441.33 0.00 7.76

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 246,706.00 0.00 7.760.00147,441.33147,433.0519,562.8219,562.8219,562.82251,939.825,233.82

TOTAL  01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 19,562.82246,706.00 5,233.82 251,939.82 0.00 19,562.82 19,562.82 147,433.05 147,441.33 0.00 7.76
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GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

79 00 SIN SUBPROGRAMA

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

 510105 0800 001 Remuneraciones Unificadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530201 0801 001 Transporte de Personal 409.00 0.00 409.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.50 397.50 0.00 2.81

 530204 0801 001 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

7,548.00 0.00 7,548.00 0.00 966.00 966.00 966.00 5,351.00 5,351.00 0.00 29.11

 530205 0801 001 Espectaculos Culturales y Sociales 60,000.00 620.80 60,620.80 0.00 1,220.00 1,220.00 1,220.00 41,440.20 41,440.20 0.00 31.64

 530301 0801 001 Pasajes al Interior 431.00 0.00 431.00 0.00 41.50 41.50 69.50 247.50 247.50 0.00 42.58

 530303 0801 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

1,451.00 0.00 1,451.00 0.00 210.00 210.00 470.00 431.00 431.00 0.00 70.30

 530402 0801 001 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

6,900.00 -711.20 6,188.80 0.00 0.00 0.00 0.00 3,854.80 3,854.80 0.00 37.71

 530404 0801 001 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

2,334.00 711.20 3,045.20 0.00 0.00 0.00 0.00 2,334.00 2,334.00 0.00 23.35

 530704 0801 001 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

1,448.00 0.00 1,448.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,448.00 1,448.00 0.00 0.00

 530811 0801 001 Insumos Materiales y Suministros 
para Construccion Electricidad 
Plomeria Carpinteria Senalizacion 
Vial Navegacion Contra Incendios y 
placas

100.00 397.58 497.58 0.00 497.20 497.20 497.20 0.38 0.38 0.00 99.92

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 55,504.3880,621.00 1,018.38 81,639.38 0.00 2,934.70 2,934.70 3,222.70 55,504.38 0.00 3.59
TOTAL 79 00  SIN SUBPROGRAMA 1,018.3880,621.00 81,639.38 0.00 2,934.70 2,934.70 3,222.70 55,504.38 55,504.38 0.00 3.59

TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL 80,621.00 0.00 3.590.0055,504.3855,504.383,222.702,934.702,934.7081,639.381,018.38

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES 2,934.7080,621.00 1,018.38 81,639.38 0.00 2,934.70 3,222.70 55,504.38 55,504.38 0.00 3.59
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